

รายงานสถานการณ์และความคืบหน้าการดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ ประจำเดือนพฤษภาคม

ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2569

1. การดำเนินการในกรณีที่ประชุมมีมติอนุมัติให้ขยายระยะเวลาการชำระหนี้หุ้นกู้

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่ง	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
1.	COUNTRY GROUP DEVELOPMENT PUBLIC COMPANY LIMITED	CGD	ปัจจุบันอยู่ระหว่างติดตามการชำระหนี้หุ้นกู้ ตามที่ที่ประชุมผู้ถือหุ้นกู้มีมติให้ขยายระยะเวลาชำระหนี้หุ้นกู้
2.	JCK INTERNATIONAL PUBLIC COMPANY LIMITED	JCK	
3.	JASMINE TECHNOLOGY SOLUTION PUBLIC COMPANY LIMITED	JTS	
4.	NAKHONLUANG CAPITAL PUBLIC COMPANY LIMITED	NAKON	
5.	PHUKET FANTASEA PUBLIC COMPANY LIMITED	PHUKET	
6.	PROEN CORP PUBLIC COMPANY LIMITED	PROEN	
7.	SIAMNUWAT COMPANY LIMITED	SNW	

2. การดำเนินการในกรณีหุ้นกู้ผิดนัดชำระหนี้

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
1.	CLOVER POWER PUBLIC COMPANY LIMITED	CV	ปัจจุบันพ้นกำหนดระยะเวลาที่ศาลกำหนดให้จำเลยปฏิบัติตามคำพิพากษาแล้ว (ครบกำหนดในวันที่ 20 พฤษภาคม 2569) อย่างไรก็ตาม CV ยังไม่ได้ชำระหนี้หรือปฏิบัติตามคำพิพากษาดังกล่าว ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จึงดำเนินการบังคับคดีตามคำพิพากษา ตลอดจนดำเนินการสืบหา อาศัย และยึดทรัพย์สินของ CV เพื่อนำมาชำระหนี้หุ้นกู้ให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้ต่อไป
2.	DESTINATION RESORTS COMPANY LIMITED	DR20DA/ DR212A	ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ได้รับแจ้งจากเจ้าพนักงานบังคับคดีเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569 ว่า สำหรับทรัพย์สินหลักประกันของ DR ปัจจุบันอยู่ระหว่างการสำรวจและประเมินราคาทรัพย์สินภายหลังการยึดทรัพย์ เพื่อจัดทำรายงานประเมินมูลค่าทรัพย์สินเสนอให้คณะกรรมการกำหนดราคาทรัพย์สินพิจารณาอนุมัติ ก่อนดำเนินการจัดทำร่างประกาศขายทอดตลาดต่อไป
3.	GRANDE ASSET HOTELS AND PROPERTY PUBLIC COMPANY LIMITED	GRAND25OA	ในนัดไกล่เกลี่ย ให้การ หรือสืบพยาน เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2569 คู่ความทั้งสองฝ่ายได้มาศาลตามนัด โดย GRAND ได้ยื่นคำให้การ และแถลงว่ามีความประสงค์ที่จะเจรจาไกล่เกลี่ยกับผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ ศาลพิจารณาแล้วเห็นว่า คดีมีแนวโน้มที่จะสามารถตกลงกันได้ ศาลจึงได้มีคำสั่งให้เลื่อนการพิจารณาคดี และมีคำสั่งนัดไกล่เกลี่ยในวันที่ 11 มิถุนายน 2569 เวลา 9:00 น. ณ ศาลแพ่งกรุงเทพใต้ (ปัจจุบันมีความคืบหน้าตามประชาสัมพันธ์ ฉบับลงวันที่ 11 มิถุนายน 2569 : https://www.daolsecurities.co.th/assets/ec040c00-1450-4d5d-874d-bcc26aff27f6.pdf)

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
		GRAND259A	GRAND ได้แจ้งขอเลื่อนกำหนดชำระเงินต้นงวดที่ 1 ในอัตราร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ ณ วันออกหุ้นกู้ (ครบกำหนดวันที่ 21 พฤษภาคม 2569) ออกไปอีก 15 วัน (ครบกำหนด 5 มิถุนายน 2569) และได้ขอเลื่อนอีก 5 วันทำการ (ครบกำหนด 12 มิถุนายน 2569) ปัจจุบัน GRAND ได้ชำระเงินต้นพร้อมดอกเบี้ยค้างชำระและดอกเบี้ยผิดนัดเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2569 โดยมีรายละเอียดการชำระดังต่อไปนี้ ● เงินต้นในอัตราร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ ณ วันออกหุ้นกู้ ● ดอกเบี้ยค้างชำระในอัตราร้อยละ 7.75 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 21 มีนาคม 2569 ถึงวันที่ 20 พฤษภาคม 2569 (จำนวน 61 วัน) ● ดอกเบี้ยค้างชำระในอัตราร้อยละ 7.90 ต่อปี คำนวณเฉพาะวันที่ 21 พฤษภาคม 2569 (จำนวน 1 วัน) ● ดอกเบี้ยผิดนัดในอัตราร้อยละ 9.90 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 22 พฤษภาคม 2569 ถึงวันที่ 11 มิถุนายน 2569 (ไม่นับรวมวันที่ 12 มิถุนายน 2569 ซึ่งเป็นวันชำระ) (21 วัน) ทั้งนี้ สำหรับดอกเบี้ยงวดที่จะครบกำหนดชำระในวันที่ 21 มิถุนายน 2569 จะเริ่มคำนวณตั้งแต่วันที่ 12 มิถุนายน 2569 จนถึง 20 มิถุนายน 2569 (โดยไม่นำรวมวันที่ 21 มิถุนายน 2569 ซึ่งเป็นวันครบกำหนดชำระ) เนื่องจากดอกเบี้ยตั้งแต่ 21 มีนาคม 2569 จนถึง 11 มิถุนายน 2569 ทาง GRAND ได้ชำระมาแล้ว รายละเอียดตามที่กล่าวมาข้างต้น

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
		GRAND259B	GRAND ได้แจ้งขอเลื่อนกำหนดชำระเงินต้นงวดที่ 1 ในอัตราร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ ณ วันออกหุ้นกู้ (ครบกำหนดวันที่ 12 พฤษภาคม 2569 ออกไปอีก 15 วัน (ครบกำหนด 27 มิถุนายน 2569) และต่อมาได้ขอเลื่อนอีก 5 วันทำการ (ครบกำหนด 5 มิถุนายน 2569) ปัจจุบัน GRAND ได้ชำระเงินต้นพร้อมดอกเบี้ยค้างชำระและดอกเบี้ยผิดนัดเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569 และได้ชำระดอกเบี้ยสำหรับช่วงวันที่เหลือของงวดดอกเบี้ยที่ครบกำหนดชำระวันที่ 12 มิถุนายน 2569 เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2569 โดยมีรายละเอียดการชำระดังต่อไปนี้ <u>ชำระเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569</u> • เงินต้นในอัตราร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ ณ วันออกหุ้นกู้ • ดอกเบี้ยค้างชำระในอัตราร้อยละ 7.70 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 12 มีนาคม 2569 ถึงวันที่ 11 พฤษภาคม 2569 (จำนวน 61 วัน) • ดอกเบี้ยค้างชำระในอัตราร้อยละ 7.85 ต่อปี คำนวณเฉพาะวันที่ 12 พฤษภาคม 2569 (จำนวน 1 วัน) • ดอกเบี้ยผิดนัดในอัตราร้อยละ 9.85 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 13 พฤษภาคม 2569 ถึงวันที่ 8 มิถุนายน 2569 (ไม่นับรวมวันที่ 9 มิถุนายน ซึ่งเป็นวันชำระ) (27 วัน) <u>ชำระเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2569</u> • ดอกเบี้ยค้างชำระในอัตราร้อยละ 7.85 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 9 มิถุนายน 2569 จนถึง 11 มิถุนายน 2569 (ไม่นับรวมวันที่ 12 มิถุนายน 2569 ซึ่งเป็นวันชำระ) (จำนวน 3 วัน)

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
		GRAND25OB	GRAND ยังไม่ได้ดำเนินการชำระเงินต้นในอัตราร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ ณ วันออกหุ้นกู้ (ครบกำหนด 11 มิถุนายน 2569) โดย GRAND ได้แจ้งขอเลื่อนกำหนดชำระออกไปอีก 15 วัน (ครบกำหนด 25 มิถุนายน 2569) ปัจจุบันผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้อยู่ระหว่างติดตามการชำระเงินต้นดังกล่าวจาก GRAND รวมถึงได้ขอให้ GRAND ชี้แจงที่มาของแหล่งเงินทุนที่จะนำมาชำระแล้ว
		GRAND263A	GRAND ยังไม่ได้ดำเนินการชำระดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 7.35 ต่อปี (คำนวณตั้งแต่วันที่ 12 มีนาคม 2569 จนถึง (แต่ไม่รวม) วันที่ 12 มิถุนายน 2569) ซึ่งครบกำหนดชำระ เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2569 โดย GRAND ขอเลื่อนการชำระไปอีก 4 วัน (ครบกำหนด 16 มิถุนายน 2569) ปัจจุบันผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้อยู่ระหว่างติดตามการชำระดอกเบี้ยดังกล่าวจาก GRAND รวมถึงได้ขอให้ GRAND ชี้แจงที่มาของแหล่งเงินทุนที่จะนำมาชำระแล้ว ทั้งนี้ สำหรับเงินต้นงวดที่ 2 ซึ่งครบกำหนดชำระในวันที่ 12 มิถุนายน 2569 ในจำนวนไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของมูลค่าที่ตราไว้ต่อหน่วย ณ วันออกหุ้นกู้ นั้น ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ขอเรียนชี้แจงว่า GRAND ได้ใช้สิทธิไถ่ถอนเงินต้นบางส่วนก่อนวันครบกำหนดเป็นจำนวนทั้งสิ้น 30,408,000 บาท คิดเป็นร้อยละ 21 ของมูลค่าที่ตราไว้ต่อหน่วย ณ วันออกหุ้นกู้ ซึ่งเพียงพอที่จะครอบคลุมภาระการชำระเงินต้นงวดที่ 1 ถึงงวดที่ 3 และงวดที่ 4 (บางส่วน) ที่กำหนดให้ต้องทยอยไถ่ถอนหุ้นกู้ โดยการชำระคืนเงินต้นให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้รวมกันไม่น้อยกว่าร้อยละ 20 ตามมติที่ประชุมผู้ถือหุ้นกู้เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2568

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
			ดังนั้น ณ ปัจจุบัน GRAND จึงไม่มีหน้าที่ในการชำระเงินต้นในงวดที่ 2 และงวดที่ 3 อีก และคงเหลือหน้าที่ในการชำระคืนเงินต้นส่วนที่เหลือทั้งหมดในงวดที่ 4 ซึ่งจะครบกำหนดชำระในวันที่ 12 มีนาคม 2571
4.	IRIS GROUP COMPANY LIMITED	IRIS20OA	ในวันที่ 22 เมษายน 2569 โจทก์ได้ยื่นอุทธรณ์คำพิพากษาศาลชั้นต้น เพื่อให้ศาลอุทธรณ์พิจารณาแก้ไขคำพิพากษาศาลชั้นต้นให้สอดคล้องกับคำขอท้ายฟ้องของโจทก์ ปัจจุบันอยู่ระหว่างรอคำวินิจฉัยจากศาลอุทธรณ์ และศาลอุทธรณ์ยังไม่มีคำสั่งเพิ่มเติมหรือได้กำหนดนัดฟังคำพิพากษาแต่อย่างใด นอกจากนี้ ในวันที่ 20 พฤษภาคม 2569 จำเลยได้ยื่นอุทธรณ์คำพิพากษาศาลชั้นต้นเช่นกัน และได้ยื่นคำร้องขอทุเลาการบังคับคดีต่อศาลชั้นต้น ปัจจุบันอยู่ระหว่างส่งดำเนินาอุทธรณ์และคำร้องดังกล่าวให้แก่โจทก์เพื่อดำเนินการแก้อุทธรณ์และยื่นคำคัดค้านคำร้องขอทุเลาการบังคับคดีภายในระยะเวลาที่กฎหมายกำหนด
		IRIS20DA	ศาลได้กำหนดวันนัดฟังคำพิพากษาในวันที่ 30 มิถุนายน 2569 เวลา 9.30 น. ณ ศาลแพ่ง ในการนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะติดตามผลการพิจารณาคดีอย่างใกล้ชิด และจะแจ้งผลคำพิพากษาให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบโดยเร็วภายหลังศาลได้อ่านคำพิพากษาให้คู่ความทราบแล้วในวันดังกล่าว
		IRIS216A	นัดพร้อมเพื่อกำหนดวันนัดสืบพยานในวันที่ 8 มิถุนายน 2569 ณ เวลา 9.00 น. ณ ศาลแพ่ง ผู้รับมอบอำนาจโจทก์ ทนายความโจทก์ ทนายความจำเลยที่ 1 และที่ 3 และทนายความจำเลยที่ 2 ได้มาศาล ศาลจึงได้กำหนดวันนัดสืบพยานโจทก์และ

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
			จำเลยทั้งสามในวันที่ 24 สิงหาคม 2569 เวลา 13.30 น. ณ ศาลแพ่ง (ปัจจุบันมีความคืบหน้าตามประชาสัมพันธ์ ฉบับลงวันที่ 15 มิถุนายน 2569 : https://www.daolsecurities.co.th/highlight/bondrep/bond-rep-iris
		IRIS219A	นัดสืบพยานในวันที่ 11 พฤษภาคม 2569 ณ เวลา 9.00 น. โจทก์ และจำเลยที่ 1 ได้นำพยานเข้าสืบ 1 ปาก พร้อมทั้งอ้างส่งพยานเอกสารต่อศาล ส่วนทนายจำเลยที่ 2 แถลงไม่ติดใจสืบพยาน คดีจึงเสร็จสิ้นการพิจารณา และศาลได้กำหนดวันนัดฟังคำพิพากษาในวันที่ 6 กรกฎาคม 2569 เวลา 9.00 น. ณ ศาลแพ่ง ในการนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะติดตามผลการพิจารณาคดีอย่างใกล้ชิด และจะแจ้งผลคำพิพากษาให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบต่อไปโดยเร็วภายหลังศาลได้อ่านคำพิพากษาให้คู่ความทราบแล้วในวันดังกล่าว
5.	JKN GLOBAL GROUP PUBLIC COMPANY LIMITED	JKN	ศาลจังหวัดสมุทรปราการพิพากษาให้ JKN ชำระหนี้พร้อมดอกเบี้ยให้แก่โจทก์ แต่ JKN ยังไม่ดำเนินการตามคำพิพากษา ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้อยู่ระหว่างดำเนินการจัดจ้างสำนักงานทนายความเพื่อสืบทรัพย์ บังคับชำระหนี้จากทรัพย์สินอื่นของ JKN รวมถึงการขอรับชำระหนี้ในคดีที่เจ้าหนี้ยื่นฟ้องและบังคับคดีต่อไป ข้อมูลเฉพาะ รุ่น JKN255A สืบเนื่องจากสำนักงาน ก.ล.ต. อาศัยอำนาจตามความมาตรา 267 พ.ร.บ. หลักทรัพย์ฯ ได้มีคำสั่งยึดอายัดทรัพย์สินของผู้กระทำความผิดกรณีทุจริตและตกแต่งงบการเงินนั้น และ ก.ล.ต. ได้ส่งเรื่องต่อไปยังสำนักงานป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน (ปปง.) นั้น ขณะนี้ สำนักงาน ปปง. ยังไม่มีประกาศคุ้มครองสิทธิผู้เสียหายในราชกิจจานุเบกษาให้ผู้เสียหายเข้าไปยื่นคำร้องขอคุ้มครองสิทธิจากการกระทำ

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
			ความผิดมูลฐานคดีดังกล่าว ปัจจุบันยังไม่มีประกาศคุ้มครองสิทธิจากสำนักงาน ปปง. ในการนี้ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะติดตามความคืบหน้าอย่างใกล้ชิด และจะแจ้งให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบโดยเร็ว หากมีความคืบหน้าหรือการเปลี่ยนแปลงใด ๆ ข้อมูลเฉพาะ รุ่น JKN24OA กองคดีการเงินการธนาคารและการฟอกเงิน กรมสอบสวนคดีพิเศษ อยู่ระหว่างการสอบสวนคดีพิเศษตาม พ.ร.บ. การสอบสวนคดีพิเศษ พ.ศ. 2547 กรณีสำนักงาน ก.ล.ต. และตลท. กล่าวโทษ JKN กับพวกกระทำความผิดตามพ.ร.บ. หลักทรัพย์ฯ เป็นคดีพิเศษที่ 120/2568 และคดีพิเศษที่ 56/2569 และได้เชิญให้บริษัทฯ ส่งตัวแทนเข้าไปให้ถ้อยคำในฐานะพยานแก่คณะพนักงานสอบสวนคดีพิเศษภายในเดือนมิถุนายน ทั้งนี้ หากมีความคืบหน้าจากกรมสอบสวนคดีพิเศษ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะรายงานให้ทราบต่อไปโดยเร็ว
6.	PHI PHI HOLIDAY COMPANY LIMITED	PPH	ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ได้รับแจ้งจากเจ้าพนักงานบังคับคดีที่เกิดในความคืบหน้าการบังคับคดีหลักประกันหุ้นกู้ PPH โฉนดที่ดินเลขที่ 56837, 58546 และ 58547 ตั้งอยู่ที่ ตำบลอ่าวนาง อำเภอมะนัง จังหวัดกระบี่ ว่าทางฝ่ายประเมินราคาทรัพย์สินของสำนักงานบังคับคดีจังหวัดภูเก็ตประเมินราคาทรัพย์สินอยู่ที่ 515,000,000 บาท และได้ส่งราคาประเมินดังกล่าวกลับไปยังสำนักงานบังคับคดีจังหวัดกระบี่ เพื่อจัดทำรายงานประเมินมูลค่าทรัพย์สินเสนอให้คณะกรรมการกำหนดราคาทรัพย์สินของสำนักงานบังคับคดีกระบี่พิจารณาอนุมัติ ก่อนดำเนินการจัดทำร่างประกาศขายทอดตลาดต่อไป โดยคาดว่าจะมีร่างประกาศขายทอดตลาดในช่วงเดือนตุลาคม

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
			(และอาจเลื่อนออกไปได้ หากคณะกรรมการกำหนดราคาทรัพย์สินมีข้อสงสัยเกี่ยวกับการประเมินเพิ่มเติม) ทั้งนี้ หากมีความคืบหน้าหรือข้อมูลอื่นใดเพิ่มเติม ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะรายงานให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบต่อไปโดยเร็ว
7.	TTCL PUBLIC COMPANY LIMITED	TTCL	ในวันที่ 19 มีนาคม 2569 ทนายความของ TTCL อ้างตนเองเป็นพยานในฐานะผู้รับมอบอำนาจของ TTCL เบิกความตอบคำถามค้านต่อเนื่องจากการไต่สวนเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2569 ทั้งนี้ ภายหลังจากการเบิกความดังกล่าว ทนายความผู้ร้องได้แถลงประสงค์จะนำพยานเข้าสืบเพิ่มเติม จำนวน 10 ปาก โดยใช้ระยะเวลาในการสืบพยานไม่เกิน 4 นัด และทนายความฝ่ายผู้คัดค้านแถลงประสงค์จะนำพยานเข้าสืบรวมทั้งสิ้นจำนวน 22 ปาก โดยใช้ระยะเวลาในการสืบพยานไม่เกิน 4 นัดเช่นกัน ศาลล้มละลายกลางพิเคราะห์แล้ว จึงมีคำสั่งให้กำหนดวันนัดสืบพยานของ TTCL ในวันที่ 24, 25, 26 มิถุนายน 2569 และวันที่ 1 กรกฎาคม 2569 เวลา 9.00 น. และกำหนดวันนัดสืบพยานของผู้คัดค้านในวันที่ 15 และ 16 กรกฎาคม 2569 และวันที่ 19 และ 20 สิงหาคม 2569 เวลา 9.00 น. ทั้งนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะติดตามและเข้าร่วมการสืบพยานในวันที่ 24-26 มิถุนายน 2569 และจะรายงานผลการสืบพยานให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบโดยเร็วต่อไป
8.	TTC GLOBAL COMPANY LIMITED	TTC	ปัจจุบันผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้อยู่ระหว่างการดำเนินการบังคับคดีกับทรัพย์สินหลักประกัน และอยู่ระหว่างจัดเตรียมข้อมูลเพื่อเผยแพร่รายละเอียดเกี่ยวกับการบังคับคดีให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้อย่างเป็นทางการ ทั้งนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะรายงานความคืบหน้าให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบต่อไปโดยเร็ว

ลำดับ	ชื่อผู้ออกหุ้นกู้	ชื่อหุ้นกู้ (ย่อ) / รุ่น	สถานการณ์การดำเนินการของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
9.	APEX DEVELOPMENT PUBLIC COMPANY LIMITED (APEX)	APEX	โปรดดูรายละเอียดในรายงานความคืบหน้าการบังคับคดีหลักประกันหุ้นกู้ APEX ในหน้าถัดไป

รายงานความคืบหน้าการบังคับคดีหลักประกันหุ้นกู้ APEX

โฉนดเลขที่/ ห้องชุดเลขที่	ที่ตั้งทรัพย์สิน	ราคาเริ่มต้น ตามประกาศขายทอดตลาด (บาท)	ร้อยละ 70 ของราคาเริ่มต้น (ราคาต่ำสุดในการขาย ทอดตลาด)	ราคาที่ยขายได้ (บาท)	รายงานความคืบหน้า	ขั้นตอนต่อไป
23713	ภูเก็ต	546,642,480.00 (ราคาไม่เป็นทางการ)	ยังไม่มี	ยังไม่มี	ปัจจุบัน สำนักงานบังคับคดีได้จัดทำรายงานการยึดทรัพย์สินเรียบร้อยแล้ว และเจ้าพนักงานบังคับคดีได้แจ้งให้ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ในฐานะผู้รับจำนองวางเงินค่าธรรมเนียมสำหรับการดำเนินการขายทอดตลาดทรัพย์สินหลักประกันเพิ่มเติม โดยผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ได้ดำเนินการวางเงินค่าธรรมเนียมดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว นอกจากนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ได้ดำเนินการขอคัดสำเนาร่างประกาศขายทอดตลาดโฉนดที่ดินเลขที่ 23713, 59949 และ 65363 ซึ่งปรากฏว่าคณะกรรมการกำหนดราคาได้กำหนดราคาขายทอดตลาดทรัพย์สินหลักประกันไว้ที่จำนวน 546,642,480 บาท แต่การเข้าสู่ราคาที่ดิน 3 แปลงดังกล่าว ผู้เข้าสู่จะต้องลงชื่อเข้าสู่ราคาที่ดินเลขที่ 65364 และ 65365 ด้วย (สำนักงานบังคับคดีภูเก็ตจะทำการขายรวมกันไปโดยปลดภาระจำนอง) ทั้งนี้ ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะติดตามการประกาศขายทอดตลาดฉบับทางการอย่างใกล้ชิด และจะแจ้งรายละเอียดที่เกี่ยวข้องให้ผู้ถือหุ้นกู้ทราบต่อไปโดยเร็วเมื่อได้รับข้อมูลเพิ่มเติม	ติดตามประกาศขายทอดตลาดฉบับทางการจากสำนักงานบังคับคดีต่อไป
59949	ภูเก็ต		ยังไม่มี	ยังไม่มี		
65363	ภูเก็ต		ยังไม่มี	ยังไม่มี		
65364	ภูเก็ต	ยังไม่มี	ยังไม่มี	ยังไม่มี		
65365	ภูเก็ต	ยังไม่มี	ยังไม่มี	ยังไม่มี		

โฉนดเลขที่/ ห้องชุดเลขที่	ที่ตั้งทรัพย์สิน	ราคาเริ่มต้น ตามประกาศขายทอดตลาด (บาท)	ร้อยละ 70 ของราคาเริ่มต้น (ราคาต่ำสุดในการขาย ทอดตลาด)	ราคาที่ยาได้ (บาท)	รายงานความคืบหน้า	ขั้นตอนต่อไป
59950	ภูเก็ต	642,944.00	450,060.80	1,010,000.00	ปัจจุบันเจ้าพนักงานบังคับคดีอยู่ระหว่างการรวบรวมเอกสารในการจัดทำบัญชีรับ-จ่าย ในการนี้ ทางสำนักงานนายความผู้รับผิดชอบในการบังคับคดีจะยื่นสำเนาคำร้องขอรับชำระหนี้ในคดีที่ไปขอคัดตามคำสั่งของสำนักงานบังคับคดีกรุงเทพมหานคร 2 ภายในวันที่ 17 มิถุนายน 2569 หากได้ดำเนินการดังกล่าวแล้ว ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จะแจ้งให้ทราบต่อไปโดยเร็ว	หากกรมบังคับคดีได้จัดทำหนังสือบัญชีรับ-จ่ายเรียบร้อยแล้ว เจ้าพนักงานบังคับคดีจะนำส่งบัญชีรับ-จ่ายดังกล่าวให้แก่ผู้มีส่วนได้เสียเพื่อให้ทำคำคัดค้านตามกฎหมายต่อไป
52369	ภูเก็ต	34,162,751.00 (ราคาขายทอดตลาดครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2)	23,913,925.70	ยังไม่มี	กรมบังคับคดีได้ออกประกาศขายทอดตลาดครั้งที่ 2 แล้ว โดยมีรายละเอียดวันนัดขายทอดตลาดดังนี้ นัดที่ 1 วันที่ 23 เมษายน 2569 นัดที่ 2 วันที่ 14 พฤษภาคม 2569 นัดที่ 3 วันที่ 4 มิถุนายน 2569 นัดที่ 4 วันที่ 25 มิถุนายน 2569 นัดที่ 5 วันที่ 16 กรกฎาคม 2569 และ นัดที่ 6 วันที่ 6 สิงหาคม 2569 ทั้งนี้ สำนักงานบังคับคดีได้มีคำสั่งงดการขายทอดตลาดนัดที่ 1 เนื่องจากการส่งหมายไม่ชอบด้วยกฎหมาย	ติดตามการประกาศขายทอดตลาดนัดที่ 4 วันที่ 25 มิถุนายน 2569 ต่อไปอย่างไรก็ดี ทางบริษัทได้แจ้งให้สำนักงานกฎหมาย ประสานงานและสอบถามข้อเท็จจริงจากสำนักงานบังคับคดีเกี่ยวกับการงดการขาย และแนวทางในการคัดค้านราคาเริ่มต้นของการขายทอดตลาดในนัดถัดไป
52370	ภูเก็ต	12,693,824.00 (ราคาขายทอดตลาดครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2)	8,885,676.80	ยังไม่มี		

โฉนดเลขที่/ ห้องชุดเลขที่	ที่ตั้งทรัพย์สิน	ราคาเริ่มต้น ตามประกาศขายทอดตลาด (บาท)	ร้อยละ 70 ของราคาเริ่มต้น (ราคาต่ำสุดในการขาย ทอดตลาด)	ราคาที่ยขายได้ (บาท)	รายงานความคืบหน้า	ขั้นตอนต่อไป
					ส่วนการขายทอดตลาดนัดที่ 2-3 ผลการขายคือ ไม่มีผู้เข้าสู้ราคา	
57888	ภูเก็ต	317,007,757.80	221,905,430.46	317,010,000.00	ชำระหนี้หุ้นกู้แก่ผู้ถือหุ้นกู้จากเงินที่ได้จากการขาย ทอดตลาดเป็นที่เรียบร้อยแล้วเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2569	-
52368	ภูเก็ต	1,120,728.00	784,509.60	1,530,000.00	ปัจจุบันเจ้าพนักงานบังคับคดีอยู่ระหว่างการ รวบรวมเอกสารในการจัดทำบัญชีรับ-จ่าย ในการนี้ ทางสำนักงานนายความผู้รับผิดชอบใน การบังคับคดีจะยื่นคำร้องขอรับชำระหนี้ใน คดีที่ไปขอคัดตามคำสั่งของสำนักงานบังคับคดี กรุงเทพมหานคร 2 ภายในวันที่ 17 มิถุนายน 2569 หากได้ดำเนินการดังกล่าวแล้ว ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ จะแจ้งให้ทราบต่อไปโดยเร็ว	หากกรมบังคับคดีได้จัดทำ หนังสือบัญชีรับ-จ่ายเรียบร้อยแล้ว แล้ว เจ้าพนักงานบังคับคดีจะ นำส่งบัญชีรับ-จ่ายดังกล่าว ให้แก่ผู้มีส่วนได้เสียเพื่อให้ทำ คำคัดค้านตามกฎหมายต่อไป
56/13	ชลบุรี	9,231,360.00 (ราคาขายทอดตลาดครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2)	6,461,952.00	ยังไม่มี	กรมบังคับคดีได้ออกประกาศขายทอดตลาดครั้งที่ 2 แล้ว โดยรายละเอียดวันนัดขายทอดตลาดดังนี้ นัดที่ 1 วันที่ 22 เมษายน 2569	ติดตามการประกาศขาย ทอดตลาดนัดที่ 4 วันที่ 24 มิถุนายน 2569 ต่อไป
56/14	ชลบุรี	7,843,200.00 (ราคาขายทอดตลาดครั้งที่ 1 และครั้งที่ 2)	5,490,240.00	ยังไม่มี	นัดที่ 2 วันที่ 12 พฤษภาคม 2569 นัดที่ 3 วันที่ 2 มิถุนายน 2569 นัดที่ 4 วันที่ 24 มิถุนายน 2569	
56/15	ชลบุรี	9,315,840.00	6,521,088.00	ยังไม่มี	นัดที่ 5 วันที่ 15 กรกฎาคม 2569 และ	

โฉนดเลขที่/ ห้องชุดเลขที่	ที่ตั้งทรัพย์สิน	ราคาเริ่มต้น ตามประกาศขายทอดตลาด (บาท)	ร้อยละ 70 ของราคาเริ่มต้น (ราคาต่ำสุดในการขาย ทอดตลาด)	ราคาที่ยกได้ (บาท)	รายงานความคืบหน้า	ขั้นตอนต่อไป
					นัดที่ 6 วันที่ 5 สิงหาคม 2569 ทั้งนี้ สำนักงานบังคับคดีได้มีคำสั่งงดการขายทอดตลาดนัดที่ 1 เนื่องจากการส่งหมายไม่ชอบด้วยกฎหมาย ส่วนการขายทอดตลาดนัดที่ 2-3 ผลการขายคือไม่มีผู้เข้าสู้ราคา	